
Uchwała  nr LXXI/108/2022 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 05 października 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany  budżetu  miasta na  2022 rok. 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2022r, poz.559) oraz art.211 i art.212  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku   

o finansach  publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2022 r, poz.1634), Rada Miejska uchwala co 

następuje: 
 

§ 1.Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  Miasta  Giżycka  na  2022  rok  uchwalonym  Uchwałą  nr LV/126/2021  

Rady  Miejskiej  w  Giżycku  z  dnia 29 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwalenia  budżetu  Gminy Miejskiej  

Giżycko  na  2022 rok   poprzez:  

1. Dokonanie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wydatki majątkowe gminy na 2022 rok po zmianach wynoszą 41.314.654 zł, w tym: wydatki 

inwestycyjne 38.101.762 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Budżet  Miasta  Giżycka  na rok 2022 po zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów budżetowych- 166.856.879,85 zł z  tego: dochody bieżące -138.229.176,13 zł dochody 

majątkowe – 28.627.703,72 zł. Plan wydatków budżetowych – 189.825.600,13 zł, z tego: wydatki bieżące -

148.510.946,13 zł wydatki majątkowe – 41.314.654 zł. 

2. Planowany deficyt  budżetu miasta wynosi  22.968.720,28 zł i pokryty zostanie przychodami  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach wysokości 11.662.998 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 

11.305.722,28 zł. 

 
§ 3. W uchwale nr LXX/105/2022 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 26 września 2022 roku w sprawie: zmiany 

budżetu miasta na 2022 rok  § 3 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody z tytułu opłat, o których, mowa w art.92. 2 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 484.635 zł. 

2. Dochody o których mowa w ust.1  w wysokości 254.733 zł przeznacza się na działania mające na 

celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałaniu negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu zgodnie z art. 93 ust. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości  przeciwdziałaniu alkoholizmowi.  

3. Dochody o których mowa w ust.1 w wysokości 229.902 zł przeznacza na realizację zadań z zakresu 

pomocy i usług społecznych, zapewnienia schronienia, edukacji, opieki i wychowania, organizacji 

czasu wolnego, w tym kultury i sportu oraz zdrowia publicznego, w związku z pobytem na jej terenie 

osób zgodnie z art. 31a i 31b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Giżycku. 

 

Przewodniczący 

            Rady Miejskiej w Giżycku 

         dr Robert Kempa 
 

 

 

 

 


